
Syyskuussa 2003 perustettu Laakeri-
team Oy on kasvanut reipasta vauhtia. 
Pääsiäisenä yritys muutti Liedosta uusiin 
tiloihin Urusvuoreen Ohikulkutien varrel-
le.
	 Tiina Leppämäen ja Petri Lindbergin 
perustamassa yrityksessä työskentelee 
nyt yhteensä viisi henkilöä, joille jokai-
selle ala on erittäin tuttu.
	 – Lujaa on tosiaan menty. Uudet ti-
lamme ovat kolminkertaiset entisiin ver-
rattuna, myymälätilaa on peräti nelinker-
taisesti, Lindberg toteaa tyytyväisenä.
	 – Nyt saamme kaikki tuotteet esille, 
voimme laajentaa uusiin tuotteisiin ja sy-
vennämme jo olemassa olevia tuoteryh-

miä, Leppämäki jatkaa.
	 Kaikki tähtää siihen, että Laakeri-
team voi palvella asiakkaitaan entistäkin 
paremmin.
	 – Ja palveluun tosiaan halutaan pa-
nostaa, meillä on pienen talon toimivuus 
ja palvelualttius ja kuitenkin erittäin laa-
jat valikoimat. Asioinnin kuuluu olla mut-
katonta ja vaivatonta, jopa mukavaa, 
Leppämäki ja Lindberg hymyilevät.
	 Ei-oota ei Laakeriteamissa myydä, 
vaan valikoimia laajennetaan asiakkai-
den tarpeiden mukaan. Uuden keskei-
sen sijainnin ja myös käteisasiakkaille 
hyvien puitteiden toivotaankin houkutte-
levan uusia asiakkaita.

Laajat tuotevalikoimat suo-
raan hyllyssä ja varastossa

Laakeriteamin ensisijaista asiakaskun-
taa ovat kunnossapito- ja konepajate-
ollisuus.
	 – Ja kuten nimikin kertoo, toimin-
tamme punainen lanka ovat laakerit, 
joissa olemme todella vahva toimittaja, 
Lindberg toteaa.
	 – Laakerimerkkejä löytyy aivan lai-
dasta laitaan suoraan varastosta ja ky-
synnän mukaan laajennamme valikoi-
maa jatkuvasti, hän korostaa.
	 Laakereiden lisäksi voimansiirtolait-
teet, tiivisteet, työsuojelu ja erilaiset työ-

kalut kuuluvat yrityksen tarjontaan.
	 Voimansiirrossa Laakeriteamilla on 
eritysen hyvä valikoima Optibeltin tuot-
teita. Varastosta on saatavilla useita 
kappaleita kaiken kokoisia kiilahihnoja 
ja kiilahihnapyöriä. Myös Iwis ja Elite 
-ketjuja löytyy varastosta isot valikoi-
mat.
	 Tiivistepuolella yrityksellä on edustus 
Simrit-tiivisteistä. Myös monenlaiset ke-
mikaalit, kuten liimat, lukitteet ja rasvat, 
joista osa omana maahantuontina, löy-
tyvät Laakeriteamin myymälästä. 
	 – Tyrolit-hiomatuotteet kuuluvat va-
likoimiimme ja työkaluissa tuomme itse 
maahan Pastorino-käsityökaluja. Lisäksi 

meillä on ammattilaisille suunnattujen 
Milwaukee-sähkötuokalujen edustus. 
Olemmekin satsanneet sarjaan kunnol-
la ja meiltä löytyy heti hyllystä liki sata 
erilaista konetta tarvikkeineen, Lindberg 
kertoo.
	 Elokuun 21. päivä Laakeriteamin pi-
halle saapuu ympäri Eurooppaa kiertävä 
Milwaukee-jenkkirekka.
	 – Silloin on luvassa hirmuinen huli-
na, Milwaukeen sähkötyökalujen lisäksi 
rekassa kiertävät monet hauskat jenkki-
tuotteet. Kannattaa tulla katsomaan ja 
kokemaan. Laakeriteam on ainut yritys 
Turussa, jonka pihassa rekka vierailee, 
Leppämäki kutsuu. 
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Tiina Leppämäki, Lasse Lindström, 
Petri Lindberg, Vesa Törrönen ja Mik-
ko Lehtinen vastaavat Laakeriteamis-
ta asiantuntevalla ja iloisella otteel-
la. Asiakkaita palvellaan aina reilusti 
ja henkilökohtaisesti. Itse työn ohessa 
rakennettujen tilojen virallisia avajai-
sia vietetään 10. toukokuuta.
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